ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 1.300/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 12 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
UBIRACI SANTOS DE CARVALHO
Secretário de Infraestrutura de Cabedelo
Rua:Benedito Soares Silva,131-Monte Castelo
58.380-000 - Cabedelo/PB.

Senhor(a) Secretario (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 7.072/2023, de autoria do (a) Deputado (a) EDUARDO
CARNEIRO, apelando no sentido,que adote medidas necessárias,para que sejam
feitas melhorias, no sistema de iluminação das ruas constantes neste requerimento.

Requerimento em anexo,

-~: . - -

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

------ - ---------------------------